
 
 

 
 

 

SP319.021.13.2024 

Zarządzenie Nr 4/2024-2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 319 

im. Marii Kann w Warszawie 

z dnia 6 września 2024r. 

w sprawie ustalenia zasad dostępności nauczycieli w Szkole Podstawowej nr 319 im. Marii 
Kann w Warszawie 
 

na podstawie art. 68 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 

737), w art. 1 ust. 34 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ust. - Karta Nauczyciela oraz innych 

ustaw (Dz.U.2022 r. poz. 1730) zarządza się co następuje: 

 
§ 1 
1. Ustala się następujące zasady dostępności nauczycieli w Szkole Podstawowej nr 319 im. Marii 

Kann w Warszawie  

1) w ramach czasu pracy, nieprzekraczającego 40 godzin na tydzień oraz ustalonego 

wynagrodzenia, nauczyciel jest obowiązany do dostępności w szkole w wymiarze 1 godziny 

tygodniowo;  

2) nauczyciel zatrudniony w wymiarze niższym niż 1/2 obowiązkowego wymiaru zajęć powinien 

być dostępny 1 godzinę w ciągu 2 tygodni; 

3) w tym czasie, odpowiednio do potrzeb nauczyciel prowadzi konsultacje dla uczniów, 

wychowanków lub ich rodziców; 

§ 2 

Ustala się na dany rok szkolny harmonogram prowadzonych przez nauczycieli konsultacji zawierający: 

imię i nazwisko nauczyciela prowadzącego konsultacje, miejsce lub salę prowadzenia konsultacji, 

dzień tygodnia oraz godzinę prowadzenia konsultacji, który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
  
 

 

Dyrektor Szkoły 
(-) 

Izabela Konwerska-Barciak 
 
 

 


